[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня 2020 г.
	ст. Гиагинская
	№150/998–5

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума  №16 Райко Светланы Ивановны
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Райко С.И.,  территориальная избирательная комиссия Гиагинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума  №16    Райко Светлану Ивановну (заявление прилагается). Предложена для назначения в состав избирательной комиссии политической партией КПРФ.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Гиагинского района

	Т.А.Дутова

_1434972283